CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

PEKINOIS

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Pékinois
N° d’enr. du
chien

FD-MC4304925

FD-LN4322504

FD-LW4318153

AK-LC4339836

FD-MC4324277
FD-MC4304927

FD-JW4305628

FD-LU4318264

Nom du chien

CH DIAQUIRIS SNO-
PEKE REBEL YELL

CH Katerings Sweet
Little Man

CH PALM SPRINGS
PALOMA

CH Peacock-Phi Our
Delight

CH Pequest Suanzi

GCH DIAQUIRIS SNO-
PEKE PURPLE RAIN

GCH LION DANCE
HUILONG

Pekehuis Titania

Date de
naissance

2024-02-07

2023-07-18

2023-11-27

2023-02-15

2024-02-01
2024-02-07

2021-11-20

2023-10-17

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis
Etats-Unis

Espagne

Royaume-Uni

Femelle

Femelle

Femelle

Couleur

Fauve

Particolore blanc et

fauve sable

Fauve

Noir

Rouge

Fauve

Sable

Rouge



Pékinois

HE3984993LW
Née:(1M)(2F)

Date de naissance : 2023-11-24
Mere : Taeplace Between Friends
Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Beth Ferrier
Perth, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Gladys Knox
Armagh, Pennsylvanie

Pére : CH Taeplace Peking Garden Mask of Zorro
N° d’enr. du chien : HS4031357

Date de naissance : 2020-09-29

Couleur : Sable

HY4055342LW
Née:(2M)(1F)

Date de naissance : 2023-11-17
Meére : CH diaquiris she's all that
Couleur : Fauve

Propriétaire a la naissance :
Leonard Rogers
Biggar, Saskatchewan

Propriétaire a la naissance :
Dale McBee
Biggar, Saskatchewan

Pére : GCH Saffron Sherhy A.lucien At Sincity
N° d’enr. du chien : 1141086

Date de naissance : 2018-03-08

Couleur : Gris

HS4025722MG

Née:(2M)(OF)

Date de naissance : 2024-04-16

Mere : CH PEKEEASY PEANUT BUTTER
Cup

Couleur : Fauve

Propriétaire a la naissance :
Mildred Mclnnis
Charlottetown, Tle-du-Prince-Edouard

Pére : GCH Sweet Pekes Pekeeasy Coast to Coast
Cooper

N° d’enr. du chien : KJ4186711

Date de naissance : 2022-05-19

Couleur : Rouge

GY3990064MN
Née:(OM)(4F)

Date de naissance : 2024-07-09
Meére : PekeEasy Painted Fern
Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Katherine Batiuk
Coquitlam, Colombie-Britannique

Pére : GCH Ven-Mar Araunah Versace
N° d’enr. du chien : FD-HG4050569
Date de naissance : 2020-04-02
Couleur : Fauve




Pékinois

JG4099333MU
Née:(1M)(2F)
Date de naissance : 2024-10-28

Mere : Michaelmas Rebecca For Taylin

Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Tammy Bletcher
Woodfords , Terre-Neuve-et-Labrador

Pére : GCHB Michaelmas Taylin Top Marks
N° d’enr. du chien : KQ4208477

Date de naissance : 2022-08-03

Couleur : Gris

FS797669LU
Née:(1M)(OF)
Date de naissance : 2023-10-20

Mere : CH Leahcims Shanty Town

Couleur : Fauve

Propriétaire a la naissance :
Benjamin Chin
Kanata, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Michael Guy
Kanata, Ontario

Pére : LEAHCIMS SATO

N° d’enr. du chien : JA4082222
Date de naissance : 2021-01-08
Couleur : Rouge




Pékinois
N° d’enr. du
chien

CK-LW4290905

CK-MG4321865

CK-LW4297863

CK-LW4297862

CK-LW4290906

CK-LwW4290904

CK-KW4296954
CK-KW4296955

CK-KW4296953
CK-LU4297176

CK-KW4296952

CK-LS4292311

CK-LS4299730

CK-LS4292312

CK-MG4321864
CK-MN4339467
CK-MN4337063

CK-MN4339466

CK-MN4337429

CK-LW4297864

Nom du chien

CH Dalen Forever And

Always Sin City

CH PEKEEASY REBEL ON

A MISSION
CH Taeplace

PekingGarden Mark of

Zorro

CH Taeplace Zorra of

PekingGarden

Dalen Bohemian
Rhapsody

GCH Dalen The Mighty

Carter Slade

Leahcims Bruce Lee

Leahcims Kue Tang-

Yuen

Leahcims Kue Tim-Phan

Leahcims Taigh
Eireachdail

Leahcims Yim Wing-

Chun

LionKing Go Your Own

Way

LionKing Make You a

Believer

LionKing Smooth
Criminal

PEKEEASY BILLY THE KID

Sweetpekes Bertie

Sweetpekes

Heartbreaking Hazel

Sweetpekes Perfect

Penelope

Sweetpekes Velveteen

Rabbit

Taeplace Pingu of

PekingGarden

Date de
naissance

2023-11-17

2024-04-16

2023-11-24

2023-11-24

2023-11-17

2023-11-17

2022-11-21
2022-11-03

2022-11-03
2023-10-20

2022-11-21

2023-09-06

2023-09-06

2023-09-06

2024-04-16
2024-07-09
2024-07-09

2024-07-09

2024-07-09

2023-11-24

No

dl
enregistrement
de portée
HY4055342LW
HS4025722MG

HE3984993LW

HE3984993LW

HY4055342LW

HY4055342LW

EQ745939KW
HE4082214KW

HE4082214KW
FS797669LU

EQ745939KW

JE4073652LS

JE4073652LS

JE4073652LS

HS4025722MG
GY3990064MN
GY3990064MN

GY3990064MN

GY3990064MN

HE3984993LW

Sexe

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Couleur

Fauve et blanc

Fauve

Sable

Sable

Sable

Fauve et blanc

Fauve

Rouge

Rouge

Rouge

Fauve

Rouge

Rouge

Fauve

Fauve
Rouge

Rouge

Rouge

Gris et blanc

Fauve
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