### **CLUB CANIN CANADIEN**

# LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

## **PÉKINOIS**

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

#### Pékinois

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-MC4304925	CH DIAQUIRIS SNO- PEKE REBEL YELL	2024-02-07	États-Unis	Mâle	Fauve
FD-LN4322504	CH Katerings Sweet Little Man	2023-07-18	États-Unis	Mâle	Particolore blanc et fauve sable
FD-LW4318153	CH PALM SPRINGS PALOMA	2023-11-27	États-Unis	Femelle	Fauve
AK-LC4339836	CH Peacock-Phi Our Delight	2023-02-15	États-Unis	Femelle	Noir
FD-MC4324277	CH Pequest Suanzi	2024-02-01	États-Unis	Femelle	Rouge
FD-MC4304927	GCH DIAQUIRIS SNO- PEKE PURPLE RAIN	2024-02-07	États-Unis	Mâle	Fauve
FD-JW4305628	GCH LION DANCE HUILONG	2021-11-20	Espagne	Mâle	Sable
FD-LU4318264	Pekehuis Titania	2023-10-17	Royaume-Uni	Femelle	Rouge

Pékinois			
HE3984993LW Née: (1 M) (2 F) Date de naissance: 2023-11-24 Mère: Taeplace Between Friends Couleur: Rouge	Propriétaire à la naissance : Beth Ferrier Perth, Ontario  Propriétaire à la naissance : Gladys Knox Armagh, Pennsylvanie		
	Père: CH Taeplace Peking Garden Mask of Zorro N° d'enr. du chien: HS4031357 Date de naissance: 2020-09-29 Couleur: Sable		
HY4055342LW Née: (2 M) (1 F) Date de naissance: 2023-11-17 Mère: CH diaquiris she's all that	Propriétaire à la naissance : Leonard Rogers Biggar, Saskatchewan		
Couleur : Fauve	Propriétaire à la naissance : Dale McBee Biggar, Saskatchewan		
	<b>Père :</b> GCH Saffron Sherhy A.lucien At Sincity N° d'enr. du chien : 1141086 Date de naissance : 2018-03-08 Couleur : Gris		
HS4025722MG Née: (2 M) (0 F) Date de naissance: 2024-04-16 Mère: CH PEKEEASY PEANUT BUTTER	Propriétaire à la naissance : Mildred McInnis Charlottetown, Île-du-Prince-Édouard		
CUP Couleur : Fauve	Père: GCH Sweet Pekes Pekeeasy Coast to Coast Cooper N° d'enr. du chien: KJ4186711 Date de naissance: 2022-05-19 Couleur: Rouge		
GY3990064MN Née: (0 M) (4 F) Date de naissance: 2024-07-09 Mère: PekeEasy Painted Fern	Propriétaire à la naissance : Katherine Batiuk Coquitlam, Colombie-Britannique		
Couleur : Rouge	<b>Père :</b> GCH Ven-Mar Araunah Versace N° d'enr. du chien : FD-HG4050569 Date de naissance : 2020-04-02 Couleur : Fauve		

#### **Pékinois**

#### JG4099333MU

Née:(1 M)(2 F)

Date de naissance : 2024-10-28

Mère: Michaelmas Rebecca For Taylin

Couleur : Rouge

#### Propriétaire à la naissance :

Tammy Bletcher

Woodfords , Terre-Neuve-et-Labrador

Père: GCHB Michaelmas Taylin Top Marks

N° d'enr. du chien : KQ4208477 Date de naissance : 2022-08-03

Couleur : Gris

#### FS797669LU

Née:(1M)(0F)

Date de naissance : 2023-10-20 Mère : CH Leahcims Shanty Town

Couleur : Fauve

#### Propriétaire à la naissance :

Benjamin Chin Kanata, Ontario

#### Propriétaire à la naissance :

Michael Guy Kanata, Ontario

Père: LEAHCIMS SATO

N° d'enr. du chien : JA4082222 Date de naissance : 2021-01-08

Couleur : Rouge

#### Pékinois

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-LW4290905	CH Dalen Forever And Always Sin City	2023-11-17	HY4055342LW	Femelle	Fauve et blanc
CK-MG4321865	CH PEKEEASY REBEL ON A MISSION	2024-04-16	HS4025722MG	Mâle	Fauve
CK-LW4297863	CH Taeplace PekingGarden Mark of Zorro	2023-11-24	HE3984993LW	Mâle	Sable
CK-LW4297862	CH Taeplace Zorra of PekingGarden	2023-11-24	HE3984993LW	Femelle	Sable
CK-LW4290906	Dalen Bohemian Rhapsody	2023-11-17	HY4055342LW	Mâle	Sable
CK-LW4290904	GCH Dalen The Mighty Carter Slade	2023-11-17	HY4055342LW	Mâle	Fauve et blanc
CK-KW4296954	Leahcims Bruce Lee	2022-11-21	EQ745939KW	Mâle	Fauve
CK-KW4296955	Leahcims Kue Tang- Yuen	2022-11-03	HE4082214KW	Femelle	Rouge
CK-KW4296953	Leahcims Kue Tim-Phan	2022-11-03	HE4082214KW	Mâle	Rouge
CK-LU4297176	Leahcims Taigh Eireachdail	2023-10-20	FS797669LU	Mâle	Rouge
CK-KW4296952	Leahcims Yim Wing- Chun	2022-11-21	EQ745939KW	Femelle	Fauve
CK-LS4292311	LionKing Go Your Own Way	2023-09-06	JE4073652LS	Femelle	Rouge
CK-LS4299730	LionKing Make You a Believer	2023-09-06	JE4073652LS	Mâle	Rouge
CK-LS4292312	LionKing Smooth Criminal	2023-09-06	JE4073652LS	Mâle	Fauve
CK-MG4321864	PEKEEASY BILLY THE KID	2024-04-16	HS4025722MG	Mâle	Fauve
CK-MN4339467	Sweetpekes Bertie	2024-07-09	GY3990064MN	Femelle	Rouge
CK-MN4337063	Sweetpekes Heartbreaking Hazel	2024-07-09	GY3990064MN	Femelle	Rouge
CK-MN4339466	Sweetpekes Perfect Penelope	2024-07-09	GY3990064MN	Femelle	Rouge
CK-MN4337429	Sweetpekes Velveteen Rabbit	2024-07-09	GY3990064MN	Femelle	Gris et blanc
CK-LW4297864	Taeplace Pingu of PekingGarden	2023-11-24	HE3984993LW	Femelle	Fauve